22 a. placitum debet habere uel causam tractare cum eo.

nisi in caminata sua cum officialibus. Debet etiam villicus
scire omnia iura que pertinent ad sanctam crucem et

census, et vbicunque illud ignorât vel aliquod ius custodis

infringit vel tardus est ad hoc, pro ilio tenetur satisfacere

cum quinque libris, et tunc etiam officium suum stat in
gracia custodis. Quando vero nuncii Custodis congregant
et comportant decimam in agro, villicus debet adesse ne
fiat ibi aliquod dampnum, et debet ducere in Curiam
Geismatten, ibi debet ieri spelta et avena cum instrumento

quod dicitur phlegel, et purgari cum ventilabro quod dicitur

Wanna, non suspectiue et non alio modo. Postquam
vero ita purgato, villicus debet ducere in spicarium
custodis, ut ibi servetur. De purgamento autem ilio quod
dicitur Asswingen, villicus debet pascere duos porcos, qui
valeant duodecim solidos turicensis monete, quos debet dare
custodi in Festo beati Andrée vel XII. fj. Jn Festo Thome

debet dare quartale vini Lucernensis mensure de dictis

que pertinent ad curiam. Debet etiam dare quatuor
maltera spelte et auene de mensura curie, duo Maltera

22 b. dehereditate, duo de officio Debet etiam custodi dare j
Maltare de ilio quod dicitur valmues Lucernensis mensure,
vnum Modium fabarum j. Milii, duo ordei. Decima etiam tota
canapi pertinet ad custodenti, et inde debent fieri fîmes ad

campanas et ad vela suspendenda. Prêter vnum solum

ortum, qui pertinet curie, quod dicitur vna Hanfbünda. Jus

autem villici econlra est illud lotum cura debere haberi

de decima quod dicitur valmues, et illud quod dicitur

Mischelatta, ita dico ubi in manipulo potest prendi vno laclu

tantum siliginis, quod inanipulus potest ligari. Debet etiam

ei dari in vigilia Natitatis domini vna Berza l) se-

') @o »iet al« portio.

Bi. Der brief fiat alsust in latin güfchriben:

Ousnàoounque mutseio sit sins list in custoàe lucsrusnsi
seu in villico, tuue viliieus àebet reeipere officium suum
s custocle et iiiuà àsbet àeseruire circs eum et nullum

2ê s, plsoitum àebet Ksbere usi csussm lrsotsre oum eo.

nisi in osminsts sus cum «tticislibus. Debet etism viliious
scire omnis iura que pertinent sà ssnetsm crucsm st csn-

sus, et vbicunqus illuà ignorst vsl siiquoà ius eustoàis

iokringit vsl tsràus sst sà Koc, pro ilio tsnstur sstistseer«

cum quinqus Iibris, st tunc stism officium suum stst in
grsois customs. Ousnào vsro nuneii dustoàis congrsgsnt
et comportant àecimsm in sgro, vtllious àsbet sàesss ne

list ibi siiquoà àsmpnum, st àsbst àucsrs in (lurism llsis-
msttsn, ibi àebet ieri spslts et avena cum instruments
quoà àioitur pblsgsl, st purgar! eum ventilabro quoà àie!»